New Songs #rif

2026503H

DOIX b

BREFER
[
[
HefEiF
[
[
HefEiF
[
[
[
[
[
HefEiF
[
[
HefEiF
[
[
HefEiF
HefEiF
[
HefEiF
HefEF
[
HefEiF
HefEiF
[
HefEiF
HefEiF
[
HefEiF
HefEiF
[
HefEiF
HefEiF
[
[
HefEiF
[
[
HefEiF

Ado
imase
EiEEK
Uru

ISy M CV:EH%h) with voyage

Az! group

AKB48

EXILE B HAPPY

NCT WISH

XEHREE

R#FTH
FFHERE(FSH)
RISEE & BYCRMT (INI)
Kis-My-Ft2

ek

+5-45YY¥ feat. BABYMETAL
A=

CUTIE STREET

==

KODA KUMIxDo As Infinity
=1 Zi1E:S

YhFro33a>

THE RAMPAGE from EXILE TRIBE

={{H J SOUL BROTHERS from EXILE TRIBE

CIRRA

L4
SUPER BEAVER

BAKZ feat. BRRF
FOLEBRBFTLLDIC,
SixTONES

BOZICR5RVD
+=5A

AEEL

#

EXUDA

BE

aiE

SHeEWSH%

We'll be onel!
Again

CChBE

Hope & Jump (feat. Crystal Kay)
Same Sky
fIZRANT

0.2mm

={==}

FLY HIGH
UNISON
SI5LVELS
RKNOY—-323R
MIHRIER - Kasuka na Hana (A Faint Flower)
FRIRAT

N

B EE 1
TVWIIHY—TzAL!
WHHBZIITUIRYT
L]

Change my future feat.Do As Infinity
P ¥

(ALSY~q A

JUST ALIVE
Through the RAIN
Close

one-way runway
HONES

E£ZHN

Canaria
AF4FP)—FI

NO
644 814

645 130
644 812
644 813
645721
645 416
644 608
644 811
645 504
645 392
645 029
645 088
645 783
645 078
645 516
644 607
645 776
645 642
644 683
644 684
644 953
644 431
644 432
644 837
645 937
645 505
644 606
645122
645 125
645 946
645 087
645782
645 506
645722
645 947
644 966
644 501
645 252
645 697
645121

KEPEICLD, SEEHABHEEICRIBENTTVET,
TSIV FEE TITIETZE,



New Songs #rih 2026£E038

DOIX b

BREFER
RS
AR
AR
RS
AR
AR
RS
AR

AR

RS
AR
AR
RS
AR
AR
RS
& ===

AR

RS

AR

AR

RS

AR

AR

RS

AR

AR

RS

AR

AR

RS

AR

AR

S WS

AR
AR
RS
AR
AR
RS

B

~

@ B3

&

Snow Man
sumika

TEAM KAWAII LAB.
BLEHEIOEREP

A
Travis Japan
KHEF

hEEA

RICHSBF

Number_i
=Joy
FRLAY

izl b
<,
Novelbright
J3K146
HANA

FPaE
BE:FIRST

KINELL

Bik46

EHKX
TiL{eN

FANTASTICS from EXILE TRIBE

V6
—Rif—

FRUITS ZIPPER

Shine with U
STARS

Honto
HISREFTw—A!
TEES!
HF3aTY
IDENTITY
E_EBAM-E
hd'5i52E
Fueot

XTC

#alg

Gods' Play feat.Naomi Watanabe
STV
HARD WORK
3XL
EEESHAT
SVERFMF—
oty

— & RSB ZLLS
PLESR

My respect
ALL IN

Bloom
EBEOSAR

I Want You Back - From THE FIRST TAKE

S - From THE FIRST TAKE
B A

AHIDEE

(FEFNE

DUIN>H—

HEZABDERR. TY-bDHLT,
BIBDHEAR

FINALE

BzEuhE

=110k

T IR

)= It

BLAEVHOREE
RHRERRIRDT,

NO
644 972

645 250
645 329
645 502
644 957
644 956
645 774
645 944
645 388
645 406
644 969
644 968
645 870
645 199
644 909
644 783
644 965
645 727
644 878
644 978
644 961
644 954
645 327
645 328
645 386
645 391
645 390
644 416
644 554
644 556
644 913
645 641
645 045
645 083
645 699
645 511
645 434
645 433
645 501
645 500

KEPEICLD, SEEHABHEEICRIBENTTVET,
TSIV FEE TITIETZE,



New Songs #rih 2026£E038

EETEE el

Wl FEEE  Hey! Say! JUMP N=h= 644 875
EfE® My Hair is Bad TTTHSLTEL 644 911
EEE FOLEEN BHE 645 131
R REDIFII3Y 644 979
RAEH  FOLEEN-INEME DOFEI 644 944
B2{E% | MANATO, KAIRYU, REIKO, KANON BUBBLE 645 724
RAE® ME:I Best Match 645 775
EEH MISIA wEEDR 645 730
EfEH MISAMO Catch My Eye 645 791
R Confetti 645 188
EfE% Mr.Children Again 644 912
RER MILK REBLTS 644 609
EE% May'n LOVE IS THE STRONGEST 645 507
BfS# Mori Calliope Gold Unbalance feat. FE#A 645 189
AR LAY B 645 404
R HFBIARS 645 332
AR ZOtHIEEn 645 385
R BORT 645 331
REE LIS BLEOTED 644 430
AR &R 644 605
REH LSh & 645 346

KEPEICLD, SEEHABHEEICRIBENTTVET,
TSIV FEE TITIETZE,



