

New Songs 新曲 2026年03月 JOYSOUND

配信予定日	歌手名	曲名	リクエストNO	
あ	配信済	青山 新	俺の女にならないか	644 814
	配信済		十三ヶ月	645 130
	配信済		人生上々	644 812
	配信済		丸	644 813
	配信済	Ado	ビバリウム	645 721
い	配信済	imase	青葉	645 416
	配信済	岩佐美咲	合鍵	644 608
う	配信済	Uru	今日という日を	644 811
	配信済	ウルトラマンゼット(CV:畠中祐) with voyage	We'll be one!	645 504
え	配信済	Aえ! group	Again	645 392
	配信済	AKB48	ここからだ	645 029
	配信済	EXILE B HAPPY	Hope & Jump (feat. Crystal Kay)	645 088
	配信済	NCT WISH	Same Sky	645 783
お	配信済	大島由香里	紅茶入れて	645 078
	配信済	大森元貴	0.2mm	645 516
	配信済	沖田真早美(まさみ)	蒼雲	644 607
	配信済	尾崎匠海 & 藤牧京介 (INI)	FLY HIGH	645 776
き	配信済	Kis-My-Ft2	UNISON	645 642
	配信済	北川大介	さすらい酒場	644 683
	配信済		大介のソーラン恋歌	644 684
	配信済	キタニタツヤ feat. BABYMETAL	かすかなはな - Kasuka na Hana (A Faint Flower)	644 953
	配信済	木村徹二	赤提灯	644 431
	配信済		太陽	644 432
	配信済		風神雷神	644 837
	配信済	CUTIE STREET	でいすこみゆーたん! ゆめみるプリマドンナ	645 937 645 505
く こ さ	配信済	黒川英二	倅せ山河	644 606
	配信済	KODA KUMI×Do As Infinity	Change my future feat.Do As Infinity	645 122
	配信済	斉藤和義	鏡よ鏡	645 125
	配信済	サカナクション	いらない	645 946
	配信済	THE RAMPAGE from EXILE TRIBE	JUST ALIVE	645 087
し	配信済	三代目 J SOUL BROTHERS from EXILE TRIBE	Through the RAIN	645 782
	配信済	CIRRA	Close	645 506
	配信済		one-way runway	645 722
	配信済	純烈	ありがとう	645 947
	す	配信済	SUPER BEAVER	生きがい
配信済			燦然	644 501
配信済		鈴木雅之 feat. 篠原涼子	Canaria	645 252
配信済		ずっと真夜中でいいのに。	メディアノーチェ	645 697
配信済		SixTONES	Amazing!!!!!!	645 121

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。
最新配信曲はキョクナビ等でご確認ください。

New Songs 新曲 2026年03月 JOYSOUND

配信予定日	歌手名	曲名	リクエストNO
	配信済	Shine with U	644 972
	配信済	Snow Man	645 250
	配信済	sumika	645 329
ち	配信済	TEAM KAWAII LAB.	645 502
	配信済	超ときめき♡宣伝部	644 957
	配信済		644 956
と	配信済	東方神起	645 774
	配信済	Travis Japan	645 944
な	配信済	永井裕子	645 388
	配信済		645 406
	配信済	中島健人	644 969
	配信済		644 968
	配信済	Gods' Play feat.Naomi Watanabe	645 870
	配信済	なにわ男子	645 199
	配信済		644 909
	配信済	Number_i	644 783
に	配信済	≡JOY	644 965
	配信済	新浜レオン	645 727
	配信済	西野カナ	644 878
ね	配信済	ねぐせ。	644 978
の	配信済	Novelbright	644 961
	配信済	乃木坂46	644 954
は	配信済	HANA	645 327
	配信済		645 328
	配信済	はやぶさ	645 386
ひ	配信済	BE:FIRST	645 391
	配信済		645 390
	配信済	氷川きよし	644 416
	配信済		644 554
	配信済		644 556
	配信済	日向坂46	644 913
	配信済	平井大	645 641
	配信済	平山花羽	645 045
ふ	配信済	FANTASTICS from EXILE TRIBE	645 083
	配信済	V6	645 699
	配信済	二見颯一	645 511
	配信済		645 434
	配信済		645 433
	配信済	FRUITS ZIPPER	645 501
	配信済		645 500

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。
最新配信曲はキョクナビ等でご確認ください。

New Songs 新曲 2026年03月 JOYSOUND

	配信予定日	歌手名	曲名	リクエスト NO
へ ま	配信済	Hey! Say! JUMP	ハニカミ	644 875
	配信済	My Hair is Bad	ここで暮らしてるよ	644 911
	配信済	まつざき幸介	嵐が丘	645 131
	配信済		最後のクラクション	644 979
	配信済	まつざき幸介・小田純平	心のままに	644 944
	配信済	MANATO, KAIRYU, REIKO, KANON	BUBBLE	645 724
み	配信済	ME:I	Best Match	645 775
	配信済	MISIA	夜を渡る鳥	645 730
	配信済	MISAMO	Catch My Eye	645 791
	配信済		Confetti	645 188
	配信済	Mr.Children	Again	644 912
	配信済	M!LK	爆裂愛してる	644 609
め も	配信済	May'n	LOVE IS THE STRONGEST	645 507
	配信済	Mori Calliope	Gold Unbalance feat. 中島健人	645 189
や	配信済	山内恵介	陽炎	645 404
	配信済		午前4時	645 332
	配信済		この世は祭り	645 385
	配信済		夢の果て	645 331
	配信済	山川豊	あんたのことが…	644 430
	配信済		駅	644 605
よ	配信済	ヨルシカ	茜	645 346

※都合により、記載内容が変更になる場合がございます。
最新配信曲はキョクナビ等でご確認ください。